
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 10.04.2014г. №148 

с.Семилуки 

 

О досрочном прекращении 

полномочий главы Семилукского 

сельского поселения 

Мешкова А.В. 

 

В соответствии с пунктом 3 части 4, пунктом 2 части 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. 

№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 

ч.7 статьи 33 Устава Семилукского сельского поселения, Совет народных депутатов решил: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия главы Семилукского сельского поселения Семилукского 

муниципального района Мешкова Александра Викторовича в связи с отставкой по собственному 

желанию с 6 марта 2014 года. 

2. Данное решение обнародовать на информационных стендах. 

 

 

 

И.о.главы Семилукского 

сельского поселения- 

зам.председателя 

Совета народных депутатов Г.В. Бужин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
УТВЕРЖДАЮ 

Глава администрации 

Семилукского сельского 

поселения 

Семилукского муниципального 

района 

Воронежской области 

 

_________________А.М. Кульнев 

 

14.04.2014. 

 

 
АКТ 

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения 
Семилукского муниципального района Воронежской области 

 



 

 

с.Семилуки 14. 04. 2014 г. 

 

Мы, нижеподписавшиеся: 

Трухачева Галина Александровна- депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского 

поселения,1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,ул.Комсомольская,10 

Кульнева Людмила Ивановна-ведущий специалист администрации,1963 года рождения, 

зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,пер.Лесной,3 

Плеханова Светлана Ивановна- директор МОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года рождения 

,зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,ул. 35 лет Победы,33/1 

 

составили настоящий акт о том,что 14.04.2014г. на стендах в зданиях МОУ Семилукской ССОШ по 

адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34, МУК «Ендовищенской сельский Дом культуры адресу: с.Ендовище 

,ул.Калинина16а, администрации Семилукского сельского поселения по адресу: с.Семилуки,ул. 8 

Марта,30а разместили копию решения о т 10.04.2014г. №148 « О досрочном прекращении полномочий 

главы Семилукского сельского поселения» 

 

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта 

 

Трухачева Г.А. __________________________ 

 

Кульнева Л.И ___________________________ 

 

Плеханова С.И ___________________________ 


